平成２３年３月２３日

各  位

会 社 名  丸紅建材リース株式会社

代表者名  代表取締役社長      清水 敎博

（コード番号 9763 東証第一部）

問合せ先  常務取締役経営管理本部長 向井 正明

（TEL．０３－５４０４－８２００）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当期の配当金の予想について、下記の通り修正することを

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
   当社は株主配当の基本施策として、安定配当の継続を重視してまいりましたが、本日公表いた

しました「特別損失の計上及び業績予想の修正、並びに経営合理化に関するお知らせ」の通り、

平成２３年３月期においては、特別損失の計上により多額の純損失が見込まれることから、株主

の皆様には誠に遺憾ではございますが、期末配当予想につきましては無配とさせていただくもの

です。
   尚、今後につきましては、持続的に利益が計上出来るよう経営合理化を図り、早期の復配に努

めてまいります。

２．修正の内容

年間配当金
第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想
(平成 22 年４月 30 日発表）

円 銭

― 0.00 ―

3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前回(平成 22 年３月期)実績 ― 0.00 ― 3.00 3.00

以  上